OFÍCIO PRESIDENTE nº 00448/2010
São Roque, 31 de agosto de 2010.
Prezada Senhora:
Pelo presente, encaminho exemplares da revista histórica em comemoração aos 353° aniversário de São Roque e 177 anos de Instalação da Câmara Municipal, para serem distribuídos nas Escolas Municipais (03 por unidade escolar).
Aproveitamos a oportunidade para convidá-los a visitar o Memorial do Legislativo São-roquense, que foi inaugurado em Solenidade realizada nesta Casa no último dia 13/08/2010.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À
Ilma. Senhora
MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES
MD. Diretora do Departamento de Educação
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05873/2010
/sps.-